
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/3 

Usnesení 
24. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 30.07.2015 

  

čís. 0848/RMOb-Sle/1418/24 
- 

  0849/RMOb-Sle/1418/24 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
Starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
Místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/3

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 30.07.2015

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0848/RMObM-Sle/1418/24 FaR/
RMOb/9.0121/15

Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu

0849/RMObM-Sle/1418/24 MS/
RMOb/4.0365/15

Ukončení nájmu bytu - p. Zahuta

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/3

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0121/15
Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu
 
Usnesení číslo: 0848/RMObM-Sle/1418/24

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) konstatuje,
 že:

a) na pořad jednání 6. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného dne
10.9.2015, bude navrženo k projednání rozhodování o poskytování dotací z rozpočtu městského
obvodu osobám, které působí na území městského obvodu Slezská Ostrava a splňují podmínky
uvedené v zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava na
rok 2015,

b) při rozhodování o poskytování dotací budou analogicky použity zásady pro poskytování dotací
z rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2015, v platném znění,

c) rozhodováno bude o žádostech, o kterých doposud nebylo zastupitelstvem rozhodnuto a které
byly Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava doručeny nejpozději dne 31.8.2015 v 10.00 hodin,

d) při rozhodování o žádostech budou preferovány žádosti o dotaci na opravu či rekonstrukci
majetku, užívaného k činnosti popsané v zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu městského
obvodu Slezská Ostrava na rok 2015.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 03.08.2015

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0365/15
Ukončení nájmu bytu - p. Zahuta
 
Usnesení číslo: 0849/RMObM-Sle/1418/24

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu č. X, o velikosti 0+1, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem, panem XXXXXXXXXX XXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž, a to k 31.7.2015, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 


	rada usneseni  predloha.pdf
	PrehledUsn(1)

